
Technický list   20.05.24 - 22:00

Vsakovací blok EcoBloc Maxx
 

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•

•

Neinspekční blok
Zásadní úspora místa během dopravy a skladování díky stohování
Kombinovatelné s inspekčními bloky EcoBloc Inspect a šachtovým systémem VARIO 800
Možnost pojíždění až 40ti tunami
Vyrobeno ze 100% recyklovatelného polypropylénu
Vysoká variabilita a univerzální použití
Pevnost, odolnost a dlouhá životnost
Záruka 5 let
Blok se skládá z podkladové desky, těla bloku a páru zakončení bloku
Ke spojování bloků se používají univerzální spojky - objednací číslo 402026

Další informace

Ne všechny vsakovací nebo retenční objekty je třeba čistit. Proto jsme rozšířili sortiment o vsakovací blok EcoBloc MAXX, který čistitelný 
není a přitom je s čistitelným blokem EcoBloc Inspect plně kompatibilní. To nám dovoluje různé varianty v návrzích vsakovacích a 
retenčních objektů.
Vsakovací blok EcoBloc MAXX se skládá z podkladové desky, vlastního těla bloku a zakončovacích obvodových desek. Podkladové 
desky se skládají v jedné vrstvě a další vrstvy jsou již tvořeny pouze těly bloků EcoBloc MAXX. Při kombinaci EcoBloc Inspect a EcoBloc 
MAXX pak mohou sloužit podkladové desky MAXX k dorovnání výškového rozdílu obou typů bloků EcoBloc. Pokud jde o 
kombinovatelnost EcoBloc Inspet a EcoBloc MAXX, můžeme např. vsakovací objekt, který má více vrstev vsakovacích bloků nad sebou, 
poskládat tak, že spodní vrstva bude čistitelná a na ostatní vrstvy použijme EcoBloc MAXX.

Objednací 
číslo

Název 
výrobku

Objem 
netto

Objem 
brutto

Délka Výška
Hmotnost 
kg/ks

Další informace Kategorie Šířka

402200 Vsakovací 
blok EcoBloc 
Maxx - tělo 
bloku

217 225 800 350 9 Ne všechny vsakovací nebo retenční objekty je 
třeba čistit. Proto jsme rozšířili sortiment o 
vsakovací blok EcoBloc MAXX, který čistitelný není 
a přitom je s čistitelným blokem EcoBloc Inspect 
plně kompatibilní. To nám dovoluje různé varianty 
v návrzích vsakovacích a retenčních objektů. 
Vsakovací blok EcoBloc MAXX se skládá z 
podkladové desky, vlastního těla bloku a 
zakončovacích obvodových desek. Podkladové 
desky se skládají v jedné vrstvě a další vrstvy jsou 
již tvořeny pouze těly bloků EcoBloc MAXX. Při 
kombinaci EcoBloc Inspect a EcoBloc MAXX pak 
mohou sloužit podkladové desky MAXX k 
dorovnání výškového rozdílu obou typů bloků 
EcoBloc. Pokud jde o kombinovatelnost EcoBloc 
Inspet a EcoBloc MAXX, můžeme např. vsakovací 
objekt, který má více vrstev vsakovacích bloků 

Vsakování 
a retence

-

Technické změny vyhrazeny. Pro více informací nás prosím kontaktujte na: 
info.cz@aliaxis.com, +420 272 084 611



Technický list   20.05.24 - 22:00

Vsakovací blok EcoBloc Maxx
 

Objednací 
číslo

Název 
výrobku

Objem 
netto

Objem 
brutto

Délka Výška
Hmotnost 
kg/ks

Další informace Kategorie Šířka

nad sebou, poskládat tak, že spodní vrstva bude 
čistitelná a na ostatní vrstvy použijme EcoBloc 
MAXX.

402201 Dno 
vsakovacího 
bloku 
EcoBloc 
Maxx

20 25 800 40 4 - Vsakování 
a retence

800

402203 Zakončení 
vsakovacího 
bloku 
EcoBloc 
Maxx - 2ks

- - - - - - Vsakování 
a retence

-

Technické změny vyhrazeny. Pro více informací nás prosím kontaktujte na: 
info.cz@aliaxis.com, +420 272 084 611


	Další informace

